Número Tipo do Documento ValorData
Nota Fiscal 659,7410/11/2025066021341

Nota Fiscal 1.007,9710/11/2025066021342

Nota Fiscal 1.141,6710/11/2025066021343

Nota Fiscal 332,1710/11/2025066021344

3.141,55TOTAL:

VALOR LÍQUIDO POR EXTENSO

VALOR BRUTO TOTAL RETIDO TOTAL LÍQUIDO

3.141,55 0,00 3.141,55

três mil, cento e quarenta e um reais e cinqüenta e cinco centavos

Preparado por: Julio Cesar da Silva Cicarino Filho